



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

24-25 Nisan 2023

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



# RAMAZAN'DA 10 MİLYONDAN FAZLA KİŞİYE YARDIM ULAŞTIRDI



**Türkiye Diyanet Vakfı**, Ramazan ayı içerisinde başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizde 10 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdı. Ramazan yardımları hakkında bilgi veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, deprem bölgesinde ve Türkiye'de yardıma muhtaç kim varsa sahipsiz bırakmadıklarını söyledi. Özellikle deprem bölgesindeki depremlere karşı tüm imkanlarını seferber ettiklerini belirten İzani Turan,

"Bu yıl ramazan yardımlarımızın tamamını deprem bölgesi başta olmak üzere yurt genelindeki depremlere ve ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırmaya gayret ettik" dedi.

**DEPREM BÖLGESİNDE 5 MİLYONDAN FAZLA DEPREMZEDEYE YARDIM**  
Depremi yaşadığı andan itibaren milletçe dayanışma ruhuyla hareket edildiğini aktaran Turan, "Ramazanın manevi

iklimini deprem bölgesinde kurduğumuz iyilik çadırlarıyla ve mescit çadırlarla yaşatmaya çalıştık. 2023 yılı Ramazan programımız kapsamında deprem bölgesinde 100 bin gıda paketi, 100 bin hijyen paketi, 50 bin alışveriş yardım kartı 20 bin iyilik çantası, 20 bin ibadet seti, 50 bin Kur'an-ı Kerim, 17 bin bayramlık ve 3 milyon iftar ve sahurluk olmak 5 milyondan fazla depremlere kardeşimize yardım ulaştırdık" şeklinde konuştu.

## DEPREM BÖLGESİ DIŞINDAKİ İLLERDE 5 MİLYON İHTİYAÇ SAHİBİNE YARDIM

Aynı zamanda deprem bölgesi dışında diğer illerde de yardımlarını gerçekleştirdiklerini söyleyen Turan, "Ramazan ayı boyunca görevli ve gönüllülerimiz ülkemizin dört bir yanında üstün gayretler göstererek ihtiyaç sahibi ailelere milletimizin yardımlarını ulaştırdı. 1003 şubelerimiz aracılığıyla Ramazan yardım-

larımız kapsamında 500 bin kişiye zekat ve fitre, 770 bin kişiye iftar, 342 bin kişiye bayramlık, 1 milyon 759 bin kişiye gıda paketi ve 1 milyon 631 bin kişiye alışveriş yardım kartı yardımı olmak üzere 5 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdık. Depremden sonra memleketlerinden ayrılarak ülkemizin birçok noktasında misafir edilen depremlere kardeşlerimizi de unutmadık." ifadelerini kullandı.

# Müftülükten öğrenciler için “askıda bilet” uygulaması

## ■ TEKİRDAĞ

Tekirdağ İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Tekirdağ Şubesiince başlatılan “Askıda Bilet” uygulamasıyla bayramda memleketi-

ne gidemeyen üniversite öğrencilerinin otobüs biletleri karşılandı.

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi'nde eğitim gören ve ekonomik sebeplerle bay-

ramda memleketlerine gidemeyen üniversite öğrencilerinin, otobüs ve uçak biletleri, İl Müftülüğü ve TDV Tekirdağ Şubesi tarafından karşılandı.



# TÜRKİYE'DE 10 MİLYONDAN FAZLA KİŞİYE YARDIM ULAŞTIRILDI

**Türkiye Diyanet Vakfı**, Ramazan ayı içerisinde başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizde 10 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdı.



Depremi yaşadığı ilk günden beri deprem bölgesine yardım ulaştıran **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Ramazan ayı boyunca yardımlarını başta deprem bölgesi olmak üzere Türkiye'de gerçekleştirdi. Ramazan yardımları hakkında bilgi veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzzan Turan, deprem bölgesinde ve Türkiye'de yardıma muhtaç kim varsa sahipsiz bırakmadıklarını söyledi. Özellikle deprem bölgesindeki depremzedeler için tüm imkanlarını seferber ettiklerini belirten İzzan Turan, "Bu yıl ramazan yardımlarımızın tamamını deprem bölgesi başta olmak üzere

yurt genelindeki depremzedelere ve ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırmaya gayret ettik" dedi.

## 5 MİLYONDAN FAZLA DEPREMZEDEYE YARDIM

Depremi yaşadığı andan itibaren milletçe dayanışma ruhuyla hareket edildiğini aktaran Turan, "Ramazanın manevi iklimini deprem bölgesinde kurduğumuz iyilik çadırlarıyla ve mescit çadırlarıyla yaşatmaya çalıştık. 2023 yılı Ramazan programımız kapsamında deprem

bölgesinde 100 bin gıda paketi, 100 bin hijyen paketi, 50 bin alışveriş yardım kartı 20 bin iyilik çantası, 20 bin ibadet seti, 50 bin Kur'an-ı Kerim, 17 bin bayramlık ve 3 milyon iftar ve sahurluk olmak 5 milyondan fazla depremzede kardeşimize yardım ulaştırdık" şeklinde konuştu.

## DEPREM BÖLGESİ DIŞINDAKİ İLLERDE 5 MİLYON İHTİYAÇ SAHİBİNE YARDIM

Aynı zamanda deprem bölgesi dışında

diğer illerde de yardımlarını gerçekleştirdiklerini söyleyen Turan, "Ramazan ayı boyunca görevli ve gönüllülerimiz ülkemizin dört bir yanında üstün gayretler göstererek ihtiyaç sahibi ailelere milletimizin yardımlarını ulaştırdı. 1003 şubelerimiz aracılığıyla Ramazan yardımlarımız kapsamında 500 bin kişiye zekat ve fitre, 770 bin kişiye iftar, 342 bin kişiye bayramlık, 1 milyon 759 bin kişiye gıda paketi ve 1 milyon 631 bin kişiye alışveriş yardım kartı yardımı olmak üzere 5 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdık. Depremden sonra memleketlerinden ayrılarak ülkemizin birçok noktasında misafir edilen depremzede kardeşlerimizi de unutmadık. Misafir oldukları illerde onlar için tüm imkanlarımızı seferber ettik. Her sene yardımlarımızı ulaştırdığımız ihtiyaç sahibi ailelerimizi de unutmadık. Ramazanın bereketiyle ülkemizde nerede bir muhtaç varsa yardımına koşmaya çalıştık."

## "MİLLETİMİZ YARDIMLAŞMANIN VE KARDEŞLİĞİN EN GÜZEL ÖRNEKLERİNİ SUNDU"

"Geçtiğimiz senelerde pandeminin etkisiyle zor süreçler yaşadık. Bu sene de deprem nedeniyle Ramazan ayını buruk geçirdik. Bu zor zamanda milletimiz her zaman olduğu gibi bu Ramazan'da alicenaplığını göstererek paylaşmanın, yardımlaşmanın ve kardeşliğin en güzel örneklerini sundu" diyen Turan sözlerine şöyle devam etti:

"11'i çok büyük olmak üzere deprem bölgesinde 41 noktada İyilik Çadırlarımız

hizmet verdi. Ramazan ayı boyunca 3 milyon depremzede kardeşimize ve bölgedeki görevlilere iftar ve sahur ikramında bulunduk. İyilik Çadırları çok yönlü olarak bölgedeki kardeşlerimizin hizmetinde oldu. Mesela iftardan önce ve sonra buralarda farklı etkinlikler düzenlendi. Çocuklar için çeşitli etkinlikler düzenleyerek, afetin olumsuz izlerini silmeye çalıştık. Çocuklara yönelik orta oyunu, Karagöz-Hacivat tarzı etkinliklerimiz oldu. Çadırlarımızda hanım kardeşlerimiz için de çeşitli etkinlikler düzenledik. Ayrıca deprem bölgelerinde malumunuz camiler de büyük hasar aldı. Vatandaşlarımızın ibadetlerini rahatlıkla yerine getirebilmeleri için 500 civarında mescit cadır kurduk.

**Türkiye Diyanet Vakfı** olarak, depremin etkilediği minik kardeşlerimizi yalnız bırakmıyoruz. Afet bölgelerindeki evlatlarımıza içerisinde kırtasiye setinin, boyama kitaplarının, defterlerin, eğitici oyunların, etkinlik kitaplarının yer aldığı 20 bin İyilik Çantası hediye ettik. Ayrıca bugüne kadar 50 bin civarında Kur'an'ı Kerim'i bu bölgeye gönderdik. Niye Kur'an? İnsanımız istiyor. 'Ben Kur'an okuyarak rahatlayabiliyorum, bana Kur'an gönderin' diyor. 'Kur'anlarım enkazın altında kaldı veya 'Kur'an-ı Kerim, giremediğim evin içinde bulunuyor, bize Kur'an lazım' diyorlar. Kur'an'larını dağıttık.

Tüm zorluklara rağmen hayırsever milletimiz komşusuna, kardeşine, yetimine sahip çıkmaya devam ediyor. Depremden arından milyonlarca kardeşimiz mağdur oldu ve ihtiyaç sahiplerinin sayısı arttı, bunun yanında bağış yapan vatandaşlarımızın duyurluğu da arttı ve veren el ile alan el arasında köprü olduk." HABER MERKEZİ

# TDV ramazanda deprem bölgesindeki 3 MİLYON KİŞİYE YEMEK ULAŞTIRDI

**TDV Kurumsal İletişim Müdürlüğü Medya Uzmanı Hajar Tati: "İnşallah depremde arkadaşlarımızın, kardeşlerimizin yanında durmaya devam edeceğiz"**

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen 11 ilde, ramazanda 3 milyon kişiye sahur ve iftar verildi. "Asrın felaketi" olarak nitelendirilen depremlerden etkilenen afetzedelerin yaralarının sarılması için başlatılan çalışmalar sürüyor. TDV, 11 ilde belirlenen 41 noktada kurulan mutfaklarda pişirilen yemekleri depremedelerin yanı sıra bölgede görev yapan ekiplere ve gönüllülere ulaştırdı. Mobil araçla her gün farklı çadır kenti ziyaret eden TDV ekipleri, afetzede kadın ve çocuklarla etkinlikler gerçekleştirdi. Çocuklara, içinde defter, eğitici oyunlar ile boyama kitaplarının yer aldığı 20 bin "İyilik Çantası" hediye edildi.

**- 41 noktada ikramlar devam ediyor**

TDV Kurumsal İletişim Müdürlüğünde görevli medya uzmanı Hajar Tati, AA muhabirine, TDV'nin depremin ilk gününden itibaren depremedelerin yanında olduğunu



söyledi. Depremlerden etkilenen 11 ilde ramazan boyunca sahur ve iftarda ikramda bulduklarını belirten Tati, "41 noktada yaklaşık 3 milyon kişiye hem sahur hem iftarda ikramlarımız oldu. Adıyaman'dayız, ikramlarımız devam ediyor." dedi. Tati, çocuklar ve kadınlara yönelik birtakım aktiviteler yaptıklarını ve yapmaya da devam edeceklerini anlatarak, "İnşallah depremede arkadaşlarımızın, kardeşlerimizin yanında durmaya devam edeceğiz." diye konuştu. Askerlerle çadır kentte çocuklara bayram şekeri hediye ettiklerini dile getiren Tati, içinde çeşitli kırtasiye malzemelerinin bulunduğu çantaları da dağıttıklarını aktardı. Tati, bayram boyunca da yardım ve çeşitli etkinliklere devam edeceklerini vurgulayarak, şunları kaydetti: "Bayramın ilk günü, vefat eden kardeşlerimizin yakınları için mobil ikram aracı ayarladık. Oraya gelen insanlara ziyaretleri için ikramda bulduk. Hem iyilik çadırlarımızda hem de araçlarımızda kahvaltılarımız, kahve ve çay ikramlarımız yapıldı. Bugün ve yarın da bu ikramlarımız sürecektir." -AA



## TDV deprem bölgelerinde lojistik merkezleriyle yaraları sarıyor

**Türkiye Diyanet Vakfı**, afet bölgelerinde kurduğu 8 adet depo ve lojistik merkezlerinde görevli ve gönüllülerce tasnif edilen yardım malzemelerini depremzedelere hızla ulaştırıyor.

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), Kahramanmaraş merkezli büyük depremin hemen ardından 7 bölgede depo ve lojistik merkezleri kurdu. Ayrıca Vakıf depremin etkilemediği 71 ilde bulunan şubelerini yardım toplama merkezi olarak kullanıyor.



Türkiye'nin dört bir yanından tır ve kamyonetlerle gönderilen insani yardım malzemeleri Kahramanmaraş, Adana, Hatay Antakya/ Reyhanlı, Malatya, Kilis, Adıyaman ve Gaziantep'teki depo ile lojistik merkezlerinde toplanıyor.

Söz konusu lojistik merkezlere gelen insani yardım malzemeleri, görevli ve gönüllülerin yardımıyla tasnif edildikten sonra ihtiyaç duyulan bölgelere araçlarla köylere varıncaya kadar ulaştırılmaya çalışılıyor.

Depo ve lojistik merkezlerinde yardım malzemelerinin tasnifi yapılması ile ürünlerin zayıf olması önleniyor.

Tasnif işlemleri sırasında yardım kolilerinden duygulandıran notlar ve paralar çıkıyor. Çoğunluğu çocuklar tarafından kaleme alınan "Geçmiş olsun, sizi çok seviyorum" yazılı resimli notlar görülenleri duygulandırıyor.

### Lojistik merkezlerde yoğun mesai

Kahramanmaraş'taki lojistik merkezinde görevli İsa Yılmaz, ülkenin dört bir yanından gelen yardım malzemelerini görevli ve gönüllülerle el ele vererek tasnif edip depremzedelere ulaştırdıklarını söyledi.

Yılmaz, "Kahramanmaraş'taki depremde kardeşlerimize **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığıyla aynı yardımımızı ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırıyoruz. Buradan günlük olarak tırlarımız geliyor, biz de muhtelif yerlerden gelen malzemeleri, tırlardan indiriyoruz.

İmamlarımız bize ihtiyaç listesi gönderiyor, bizler de o listeyi hazırlayarak kolilerimizi hazırlıyoruz, ihtiyaç sahiplerine gönderiyoruz. En ucra köşedeki yerlere kadar ulaştırıyoruz" dedi.

### "En Ücra köşeye dahi yardımlar ulaştırılıyor"

Cuma Akçakaya ise 24 saat esasıyla depo ve lojistik merkezlerinde çalışmalarını sürdürdüğünü kaydederek şunları aktardı: "Depremin ilk gününden itibaren sahadayız, depremde hayatını kaybeden arkadaşlarımız da var, hasarlı evleri olan arkadaşlarımız da var. Buna rağmen bizler **Diyanet** ekipleri olarak bütün hemşerilerimizin yanındayız. Elimizden geldiği kadar geçimizi gündüzümüze katıyoruz ve herkesin ihtiyacına koşuyoruz. Karın, soğukun, çamurun olduğu hiçbir gıdanın gitmediği yerlere biz **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığıyla yardımlarımızı ulaştırdık. Oradaki insanların dualarını aldık. Hepsi **Diyanet'ten** razı olduklarını bizlere ifade ettiler. Hepsi **Diyanet İşleri Başkanlığımıza, Türkiye Diyanet Vakfımıza** teşekkür ettiler." (Bütün)



# TDV, Ramazan'da Türkiye'de 10 milyondan fazla kişiye yardım ulaştırdı

**Türkiye Diyanet Vakfı**, Ramazan ayı içerisinde başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizde 10 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdı.

Depremin yaşandığı ilk günden beri deprem bölgesine yardım ulaştıran **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Ramazan ayı boyunca yardımlarını başta deprem bölgesi olmak üzere Türkiye'de gerçekleştirdi.

Ramazan yardımları hakkında bilgi veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, deprem bölgesinde ve Türkiye'de yardıma muhtaç kim varsa sapsiz bırakmadıklarını söyledi. Özellikle deprem bölgesindeki depremzedeler için tüm imkanlarını seferber ettiklerini belirten İzani Turan, "Bu yıl ramazan yardımlarımızın tamamını deprem bölgesi başta olmak üzere yurt genelindeki depremzedelere ve ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırmaya gayret ettik" dedi.

## Ramazanda deprem bölgesinde 5 milyondan fazla depremzede yardım

Depremin yaşandığı andan itibaren milletçe dayanışma ruhuyla hareket edildiğini aktaran Turan, "Ramazanın manevi iklimini deprem bölgesinde kurduğumuz iyilik çadırlarıyla ve mesic çadırlarla yaşatmaya çalıştık. 2023 yılı Ramazan programımız kapsamında deprem bölgesinde 100 bin gıda paketi, 100 bin hijyen paketi, 50 bin alışveriş yardım kartı 20 bin iyilik çantası, 20 bin ibadet seti, 50 bin Kur'an-ı Kerim, 17 bin bayramlık ve 3 milyon iftar ve sahurluk olmak 5 milyondan fazla depremzede kardeşimize yardım ulaştırdık" şeklinde konuştu.

## Deprem bölgesi dışındaki illerde 5 milyon ihtiyaç sahibine yardım

Aynı zamanda deprem bölgesi dışında diğer illerde de yardımlarını gerçekleştirdiklerini söyleyen Turan, "Ramazan ayı boyunca görevli ve gönüllülerimiz ülkemizin dört bir yanında üstün gayretler göstererek ihtiyaç sahibi ailelere milletimizin yardımlarını ulaştırdı. 1003 şubelerimiz aracılığıyla Ramazan yardımlarımız kapsamında 500 bin kişiye zekat ve fitre, 770 bin kişiye iftar, 342 bin kişiye bayramlık, 1 milyon 759 bin kişiye gıda paketi ve 1 milyon 631 bin kişiye alışveriş yardım kartı yardımı olmak üzere 5 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdık. Depremden sonra memleketlerinden ayrılarak ülkemizin birçok noktasında misafir edilen depremzede kardeşlerimizi de unutmadık. Misafir oldukları illerde onlar için tüm imkanlarımızı seferber ettik. Her sene yardımlarımızı ulaştırdığımız ihtiyaç sahibi ailelerimizi de unutmadık. Ramazanın bereketiyle ülkemizde nerede bir muhtaç varsa yardımına koşmaya çalıştık." ifadelerini kullandı.

## "Milletimiz yardımlaşmanın ve kardeşliğin en güzel örneklerini sundu"

"Geçtiğimiz senelerde pandeminin etkisiyle zor süreçler yaşandı. Bu sene de deprem nedeniyle Ramazan ayını buruk geçirdik. Bu zor zamanda milletimiz her zaman olduğu gibi bu Ramazan'da alicenaplığını göstererek paylaşmanın, yardımlaşmanın ve kardeşliğin en güzel örneklerini sundu" diyen Turan sözlerine şöyle devam etti:



"11'i çok büyük olmak üzere deprem bölgesinde 41 noktada İyilik Çadırlarımız hizmet verdi. Ramazan ayı boyunca 3 milyon depremzede kardeşimize ve bölgedeki görevlilere iftar ve sahur ikramında bulunduk. İyilik Çadırları çok yönlü olarak bölgedeki kardeşlerimizin hizmetinde oldu. Mesela iftardan önce ve sonra buralarda farklı etkinlikler düzenlendi. Çocuklar için çeşitli etkinlikler düzenlenerek, afetin olumsuz izlerini silmeye çalıştık. Çocuklara yönelik orta oyunu, Karagöz-Hacivat tarzı etkinliklerimiz oldu. Çadırlarımızda hanım kardeşlerimiz için de çeşitli etkinlikler düzenledik. Ayrıca deprem bölgelerinde malunuzun camilerde de büyük hasar aldı. Vatandaşlarımızın ibadetlerini rahatlıkla yerine getirebilmeleri için 500 civarında mesic çadır kurduk.

**Türkiye Diyanet Vakfı** olarak, depremin etkilediği minik kardeşlerimizi yalnız bırakmıyoruz. Afet bölgelerindeki evlatlarımızın içerisinde kırtasiye setinin, boyama kitaplarının, defterlerin, eğitici oyunların, etkinlik kitaplarının yer aldığı 20 bin İyilik Çantası hediye ettik. Ayrıca bugüne kadar 50 bin civarında Kur'an-ı Kerim'i bu bölgeye gönderdik. Niye Kur'an'ı İnsanımız istiyor. 'Ben Kur'an okuyarak rahatlayabiliyorum, bana Kur'an gönderin' diyor. 'Kur'anlarım enkazın altında kaldı' veya 'Kur'an-ı Kerim,

giremediğim evin içinde bulunuyor, bize Kur'an lazım' diyorlar. Kur'anlarını dağıttık.

Tüm zorluklara rağmen hayırsever milletimiz komşusuna, kardeşine, yetimine sahip çıkmaya devam ediyor. Depremin ardından milyonlarca kardeşimiz mağdur oldu ve ihtiyaç sahiplerinin sayısı arttı, bunun yanında başış yapan vatandaşlarımızın duyarlılığı da arttı ve veren el ile alan el arasında köprü olduk." (Bülten)





# TDV, Ramazan'da Türkiye'de 10 milyondan fazla kişiye yardım ulaştırdı

**Türkiye Diyanet Vakfı**, Ramazan ayı içerisinde başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizde 10 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdı.

Depremi yaşadığı ilk günden beri deprem bölgesine yardım ulaştırılan **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Ramazan ayı boyunca yardımlarını başta deprem bölgesi olmak üzere Türkiye'de gerçekleştirdi.

Ramazan yardımları hakkında bilgi veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzzani Turan, deprem bölgesinde ve Türkiye'de yardıma muhtaç kim varsa sahihsiz bırakmadıklarını söyledi. Özellikle deprem bölgesindeki depremedeler için tüm imkanlarını seferber ettiklerini belirten İzzani Turan, "“Bu yıl ramazan yardımlarımızın tamamını deprem bölgesi başta olmak üzere yurt genelindeki depremedelere ve ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırmaya gayret ettik” dedi.

Ramazanda deprem bölgesinde 5 milyondan fazla depremedeye yardım

Depremi yaşadığı andan itibaren milletçe dayanışma ruhuyla hareket edildiğini aktaran Turan, "Ramazanın manevi iklimini deprem bölgesinde kurduğumuz iyilik çadırlarıyla ve mescit çadırlarla yaşatmaya çalıştık. 2023 yılı Ramazan programımız kapsamında deprem bölgesinde 100 bin gıda paketi, 100 bin hijyen paketi, 50 bin alışveriş yardım kartı 20 bin iyilik çantası, 20 bin ibadet seti, 50 bin Kur'an-ı Kerim, 17 bin bayramlık ve 3 milyon iftar ve sahur olmak 5 milyondan fazla depremede kardeşimize yardım ulaştırdık" şeklinde konuştu.

Deprem bölgesi dışındaki illerde 5 milyon ihtiyaç sahibine yardım

Aynı zamanda deprem bölgesi dışında diğer illerde de yardımlarını gerçekleştirdiklerini söyleyen Turan, "Ramazan ayı boyunca görevli ve gönüllülerimiz ülkemizin dört bir yanında üstün gayretler göstererek ihtiyaç sahibi ailelere milletimizin yardımlarını ulaştırdı. 1003 şubelerimiz aracılığıyla Ramazan yardımlarımız kapsamında 500 bin kişiye zekat ve fitre, 770 bin kişiye iftar, 342 bin kişiye bayramlık, 1 milyon 759 bin kişiye gıda paketi ve 1 milyon 631 bin kişiye alışveriş yardım kartı yardımı olmak üzere 5 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdık. Depremden sonra memleketlerinden ayrılarak ülkemizin birçok noktasında misafir edilen depremede kardeşlerimizi de unutmadık. Misafir oldukları illerde onlar için tüm imkanlarımızı seferber ettik. Her sene yardımlarımızı ulaştırdığımız ihtiyaç sahibi ailelerimizi de unutmadık. Ramazanın bereketiyle ülkemizde nerede bir muhtaç varsa yardımına koşmaya çalıştık." ifadelerini kullandı.

"Milletimiz yardımlaşmanın ve kardeşliğin en güzel örneklerini sundu"

"Geçtiğimiz senelerde pandeminin etkisiyle zor süreçler yaşandı. Bu sene de deprem nedeniyle Ramazan ayını buruk geçirdik. Bu zor zamanda milletimiz her zaman olduğu gibi bu Ramazan'da alicenaplığını göstererek paylaşmanın, yardımlaşmanın ve kardeşliğin en güzel örneklerini sundu" diyen Turan sözlerine şöyle devam etti:

"11'i çok büyük olmak üzere deprem bölgesinde 41 noktada İyilik Çadırlarımız hizmet verdi. Ramazan ayı boyunca 3 milyon depremede kardeşimize ve bölgedeki görevlilere iftar ve sahur ikramında bulunduk. İyilik Çadırları çok yönlü olarak bölgedeki



kardeşlerimizin hizmetinde oldu. Mesela iftardan önce ve sonra buralarda farklı etkinlikler düzenlendi. Çocuklar için çeşitli etkinlikler düzenleyerek, afetin olumsuz izlerini silmeye çalıştık. Çocuklara yönelik orta oyunu, Karagöz-Hacivat tarzı etkinliklerimiz oldu. Çadırlarımızda hanım kardeşlerimiz için de çeşitli etkinlikler düzenledik. Ayrıca deprem bölgelerinde malunuzun camiler de büyük hasar aldı. Vatandaşlarımızın ibadetlerini rahatlıkla yerine getirebilmeleri için 500 civarında mescit çadır kurduk.

**Türkiye Diyanet Vakfı** olarak, depremin etkilediği minik kardeşlerimizi yalnız bırakmıyoruz. Afet bölgelerindeki evlatlarımıza içerisinde kırtasiye setinin, boyama kitaplarının, defterlerin, eğitici

oyunların, etkinlik kitaplarının yer aldığı 20 bin İyilik Çantası hediye ettik. Ayrıca bugüne kadar 50 bin civarında Kur'an'ı Kerim'i bu bölgeye gönderdik. Niye Kur'an? İnsanımız istiyor. 'Ben Kur'an okuyarak rahatlayabiliyorum, bana Kur'an gönderin' diyor. 'Kur'anların enkazın altında kaldı' veya 'Kur'an-ı Kerim, giremediğim evin içinde bulunuyor, bize Kur'an lazım' diyorlar. Kur'an'larını dağıttık.

Tüm zorluklara rağmen hayırsever milletimiz komşusuna, kardeşine, yetimine sahip çıkmaya devam ediyor. Deprem ardından milyonlarca kardeşimiz mağdur oldu ve ihtiyaç sahiplerinin sayısı arttı, bunun yanında bağış yapan vatandaşlarımızın duyarlılığı da arttı ve veren el ile alan el arasında köprü olduk.

-ERKAN SARIYILDIZ



## TDV, Ramazan'da 10 milyondan fazla kişiye yardım ulaştırdı



**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), Ramazan ayı içerisinde başta deprem bölgesi olmak üzere 10 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdı.

Deprem yaşadığı ilk günden beri deprem bölgesine yardım ulaştıran **Türkiye Diyanet Vakfı** Ramazan ayı boyunca yardımlarını başta deprem bölgesi olmak üzere Türkiye'de gerçekleştirdi. Ramazan yardımları hakkında bilgi veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzzet Turan, deprem bölgesinde ve Türkiye'de yardıma muhtaç kim varsa sahihsiz bırakmadıklarını söyledi. Özellikle deprem bölgesindeki depremezdelere için tüm imkanları seferber ettiklerini belirten İzzet Turan, "Bu yıl ramazan yardımlarımızın tamamını deprem bölgesi başta olmak üzere yurt genelindeki depremezdelere ve ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırmaya gayret ettik" dedi.

### 5 MİLYONDAN FAZLA DEPREMEZEDEYE YARDIM

Deprem yaşadığı andan itibaren milletçe dayanışma ruhuyla hareket edildiğini aktaran Turan, "Ramazan'ın manevi iklimini deprem bölgesinde kurduğumuz yıllık çadırlarıyla ve mescit çadırlarıyla yaşatmaya çalıştık. 2023 yılı Ramazan programımız kapsamında deprem bölgesinde 100 bin gıda paketi, 100 bin hijyen paketi, 50 bin alışveriş yardım kartı, 20 bin yıllık çantası, 20 bin ibadet seti, 50 bin Kur'an-ı Kerim, 17 bin bayramlık ve 3 milyon iftar ve sahur olmak üzere 5 milyondan fazla depremezde kardeşimize yardım ulaştırdık" şeklinde konuştu.

### DEPREM BÖLGESİ DIŞINDAKİ İLLERDE 5 MİLYON İHTİYAÇ SAHİBİNE YARDIM

Aynı zamanda deprem bölgesi dışında diğer illerde de yardımlarını gerçekleştirdiklerini söyleyen Turan, "Ramazan ayı boyunca görevli ve gönüllülerimiz ülkemizin dört bir yanında üstün gayretler göstererek ihtiyaç sahibi ailelere milletimizin yardımını ulaştırdı. 1003 şubelerimiz aracılığıyla Ramazan yardımlarımız kapsamında 500 bin kişiye zekat ve fitre, 770 bin kişiye iftar, 342 bin kişiye bayramlık, 1 milyon 759 bin kişiye gıda paketi ve 1 milyon 631 bin kişiye alışveriş yardım kartı yardımı olmak üzere 5 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdık. Depremden sonra memleketlerinden ayrılarak ülkemizin birçok noktasında misafir edilen depremezde kardeşlerimizi de unutmadık. Misafir oldukları illerde onlar için tüm imkanlarımızı seferber ettik. Her sene yardımlarımızı ulaştırdığımız ihtiyaç sahibi ailelerimizi de unutmadık. Ramazan'ın bereketiyle ülkemizde nerede bir muhtaç varsa yardımına koşmaya çalıştık" ifadelerini kullandı.

### "MİLLETİMİZ YARDIMLAŞMANIN VE KARDEŞLİĞİN EN GÜZEL ÖRNEKLERİNİ SUNDU"

Geçtiğimiz senelerde pandeminin etkisiyle zor süreçler yaşadığını ifade eden Turan, şunları kaydetti: "Bu sene de

deprem nedeniyle Ramazan ayını buruk geçirdik. Bu zor zamanda milletimiz her zaman olduğu gibi bu Ramazan'da alicenaplığını göstererek paylaşmanın, yardımlaşmanın ve kardeşliğin en güzel örneklerini sundu. 111 çok büyük olmak üzere deprem bölgesinde 41 noktada yıllık Çadırlarımız hizmet verdi. Ramazan ayı boyunca 3 milyon depremezde kardeşimize ve bölgedeki görevlilere iftar ve sahur ikramında bulunduk. Yıllık Çadırları çok yönlü olarak bölgedeki kardeşlerimizin hizmetinde oldu. Mesela iftardan önce ve sonra buralarda farklı etkinlikler düzenlendi. Çocuklar için çeşitli etkinlikler düzenleyerek, afetin olumsuz izlerini silmeye çalıştık. Çocuklara yönelik orta oyunu, Karagöz-Hacivat tarzı etkinliklerimiz oldu. Çadırlarımızda hanım kardeşlerimiz için de çeşitli etkinlikler düzenledik. Ayrıca deprem bölgelerinde malunuz camiler de büyük hasar aldı. Vatandaşlarımızın ibadetlerini rahatlıkla yerine getirebilmeleri için 500 civarında mescit çadır kurduk."

### "VEREN EL İLE ALAN EL ARASINDA KÖPRÜ OLDUK"

**Türkiye Diyanet Vakfı** olarak, depremin etkilediği bölgelerde çocukları da yalnız bırakmadıklarını belirten Turan, "Afet bölgelerindeki evlatlarımızı içimizde kırtasiye setinin, boyama kitaplarının, defterlerin, eğitici oyunların, etkinlik kitaplarının yer aldığı 20 bin yıllık Çantası hediye ettik. Ayrıca bugüne kadar 50 bin civarında Kur'an-ı Kerim'i bu bölgeye gönderdik. Niye Kur'an? İnsanımız istiyor. 'Ben Kur'an okuyarak rahatlayabiliyorum, bana Kur'an gönderir' diyor. Kur'an'ın erkânı altında kaldı veya Kur'an-ı Kerim, giremediğim evin içinde bulunuyor, bize Kur'an lazım' diyorlar. Kur'an'larını dağıttık. Tüm zorluklara rağmen hayırsever milletimiz komşusuna, kardeşine, yetimine sahip çıkmaya devam ediyor. Deprem ardından milyonlarca kardeşimiz mağdur oldu ve ihtiyaç sahiplerinin sayısı arttı, bunun yanında başlı başına vatandaşlarımızın duyarlılığı da arttı ve veren el ile alan el arasında köprü olduk" dedi. (ha)





“ **Türkiye Diyanet Vakfınca (TDV),**  
**Kahramanmaraş merkezli depremlerden**  
**etkilenen 11 ilde, ramazanda 3 milyon kişiye**  
**sahur ve iftar verildi.** ”

## TDV'den 3 milyon kişiye yemek



"Asrın felaketi" olarak nitelendirilen depremlerden etkilenen afetzedelerin yaralarının sarılması için başlatılan çalışmalar sürüyor. TDV, 11 ilde belirlenen 41 noktada kurulan mutfaklarda pişirilen yemekleri depremzedelerin yanı sıra bölgede görev yapan ekiplere ve gönüllülere ulaştırdı. Mobil araçla her gün farklı çadır kenti ziyaret eden TDV ekipleri, afetzede kadın ve çocuklarla etkinlikler gerçekleştirdi. Çocuklara, içinde defter, eğitici oyunlar ile boyama kitaplarının yer aldığı 20 bin "İyilik Çantası" hediye edildi.

41 noktada ikramlar devam ediyor

TDV Kurumsal İletişim Müdürlüğünde görevli medya uzmanı Hajar Tati, TDV'nin depremin ilk gününden itibaren depremzedelerin yanında olduğunu söyledi. Depremlerden etkilenen 11 ilde ramazan boyunca sahur ve iftarda ikramda bulduklarını belirten Tati, "41 noktada yaklaşık 3 milyon kişiye hem sahur hem iftarda ikramlarımız oldu. Adıyaman'dayız, ikramlarımız devam ediyor." dedi. Tati, çocuklar ve kadınlara yönelik birtakım aktiviteler yaptıklarını ve yapmaya da devam edeceklerini anlatarak, "İnşallah depremzede arkadaşlarımızın, kardeşlerimizin

yanında durmaya devam edeceğiz." diye konuştu. Askerlerle çadır kentte çocuklara bayram şekeri hediye ettiklerini dile getiren Tati, içinde çeşitli kırtasiye malzemelerinin bulunduğu çantaları da dağıttıklarını aktardı. Tati, bayram boyunca da yardım ve çeşitli etkinliklere devam edeceklerini vurgulayarak, şunları kaydetti: "Bayramın ilk günü, vefat eden kardeşlerimizin yakınları için mobil ikram aracı ayarladık. Oraya gelen insanlara ziyaretleri için ikramda bulduk. Hem iyilik çadırlarımızda hem de araçlarımızda kahvaltılıklarımız, kahve ve çay ikramlarımız yapıldı." AA



## TDV, 10 milyondan fazla kişiye yardım ulařtırdı

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), Ramazan ayı içerisinde başta deprem bölgesi olmak üzere 10 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardım ulařtırdı.

Depremi yařandığı ilk günden beri deprem bölgesine yardım ulařtıran **Türkiye Diyanet Vakfı** Ramazan ayı boyunca yardımlarını başta deprem bölgesi olmak üzere Türkiye’de gerçekleřtirdi. Ramazan yardımları hakkında bilgi veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, deprem bölgesinde ve Türkiye’de yardıma muhtaç kim varsa sapisiz bırakmadıklarını söyledi. Özellikle deprem bölgesindeki depremzedeler için tüm imkanlarını seferber ettiklerini belirten İzani Turan, “Bu yıl ramazan yardımlarımızın tamamını deprem bölgesi başta olmak üzere yurt genelindeki depremzedelere ve ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulařtırmaya gayret ettik” dedi. Depremi yařandığı andan itibaren milletçe dayanışma ruhuyla hareket edildiğini aktaran Turan, “Ramazan’ın manevi iklimini deprem bölgesinde kurduğumuz iyilik çadırlarıyla ve mescit çadırlarla yaşatmaya çalıştık. 2023 yılı Ramazan programımız kapsamında deprem bölgesinde 100 bin gıda paketi, 100 bin hijyen paketi, 50 bin alışveriş yardım kartı 20 bin iyilik çantası, 20 bin ibadet seti, 50 bin Kur’an-ı Kerim, 17 bin bayramlık ve 3 milyon iftar ve sahur olmak 5 milyondan fazla depremzede kardeşimize yardım ulařtırdık” şeklinde konuştu.



## Din görevlileri yaraları sarmak için seferber oluyor

(HABER MERKEZİ)-Diyaret İşleri Başkanlığı koordinesinde deprem sonrası kente gelen Türkiye Diyaret Vakfı gönüllüleri, ihtiyaç sahibi vatandaşlara yönelik manevi rehberlik hizmeti de gerçekleştiriyor.

"Asrın felaketi" olarak nitelenen depremlerden etkilenen Osmaniye'de afetzedelere yönelik çalışmalar devam ediyor.

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerden etkilenen Osmaniye'de, Adana'dan gönüllü olarak bölgeye intikal eden din görevlileri yaraları sarmak için 01.04.2023-21.04.2023 tarihleri arasında seferber oldu.

Gönüllüler, Bölgedeki çadır kentlerin yanı sıra yurtlarda kalan depremzedelerle de bir araya gelen gönüllüler, Kur'an Kursu'nda depremden etkilenen çocuklarla yakından ilgileniyor, oyunlar oynuyor, isteyen öğrencilere Kur'an-ı Kerim eğitimi veriyor.

Fedakârca çalışmalarına devam eden din görevlilerine teşekkür eden Adana İl Müftüsü Mehmet Taşçı,"Depremi ilk gününden bugüne kadar hem deprem bölgesine hem de ilimizde bulunan depremzedelere maddi manevi destek veren Adanalı hayırsever vatan-

daşlarımız başta olmak üzere tüm hemşehrilerimize, yardım faaliyetleri için gece gündüz demeden koşutran tüm din görevlilerimize can-ı gönülden teşekkür ederim." dedi.

Deprem bölgesinde çalışmanın önemli olduğunu aktaran Müftü Taşçı , "İnsanların ihtiyaçlarını karşılamak bizim için çok önemli. Birlikte olduğumuzu hissettirmek, kenetlenmeyi, dayanışmayı sağlamak bizi mutlu etti. Vatandaşımız 'Biz kendimize yetiyoruz, teşekkür ediyoruz' diyene kadar çalışmalarımız devam edecektir diye konuştu. İl Vaizi Mahmut Ötebaş başkanlığında oluşturulan Vaiz, Kur'an Kursu Öğreticisi, İmam Hatip ve Müezzin Kayyımlardan oluşan 13 kişilik manevi destek ekibi ile Osmaniye'de depremin manevi yaralarını sarmak için canla başla çalışmaya devam ettiler. Vaiz Ötebaş, "Depremzede kardeşlerimize manevi destek veriliyor. Çadır mescitlerimizde din hizmetlerimiz sürekli devam ediyor. Çadır mescitlerimizde namaz, Kur'an-ı Kerim ve sohbet faaliyetlerimiz devam ediyor. Bayan ve erkek hocalarımız ile birlikte bu faaliyetleri devam ettiriyoruz. Hizmetlerimiz inşallah devam edecek" dedi



## TDV GÖNÜLLÜLERİ AFŞİN'DEYDİ

Türk **Diyanet Vakfı** gönüllüsü Fethiye İlçe Müftülüğüne bağlı personeller Kahramanmaraş Afşin'de Çadır kentteki çocuklarla bir araya geldi. 10-19 Nisan tarihleri arasında Kahramanmaraş Afşin'e göreve giden gönüllü personeller, hazırladıkları çeşitli hediyelerle çocuklara erken bayram sevinci yaşatarak, yüzlerini güldürdü.

Farklı deneyimler kazandıklarını belirten gönüllüler, görevlerini tamamlamanın mutluluğunu yaşarken, çocuklardan ayrılmanın burukluğunu derinden hissettiler. Afşin İlçe Müftüsü Mehmet Yürek görevini tamamlayan gönüllü ekibi teşekkür ederek dualarla uğurladı.

**HABER MERKEZİ**





**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

## Türkiye Diyanet Vakfı çadır kentte kalan çocuklara okul seti dağıttı

[https://kernehaber.com/tdv-cadir-kentte-kalan-cocuklara-okul-seti-dagitti-108743h.html?utm\\_source=rss&#038;utm\\_medium=rss&#038;utm\\_campaign=tdv-cadir-kentte-kalan-cocuklara-okul-seti-dagitti](https://kernehaber.com/tdv-cadir-kentte-kalan-cocuklara-okul-seti-dagitti-108743h.html?utm_source=rss&#038;utm_medium=rss&#038;utm_campaign=tdv-cadir-kentte-kalan-cocuklara-okul-seti-dagitti)

<https://www.ekovitrin.com/haberde-insan/tdv-cadir-kentte-kalan-cocuklara-okul-seti-dagitti-h865449.html>

<https://www.vitrinhaber.com/tdv-cadir-kentte-kalan-cocuklara-okul-seti-dagitti>

<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/tdv-cadir-kentte-kalan-cocuklara-okul-seti-dagitti-1051889005/>

<https://www.burdahaber.com/haberde-insan/tdv-cadir-kentte-kalan-cocuklara-okul-seti-dagitti-h455582.html>

<https://kayserigurhaber.com/haber/tdv-cadir-kentte-kalan-cocuklara-okul-seti-dagitti-164608.html>

<https://www.kamu3.com/turkiye-diyamet-vakfi-tdv-ramazan-bayrami-23-nisan-ulusal-egemenlik-ve/646869/>

<https://www.megahaber27.com/haber/tdv-cadir-kentte-kalan-cocuklara-okul-seti-dagitti-270165.html>

<https://www.kenthaber27.com/haber/tdv-cadir-kentte-kalan-cocuklara-okul-seti-dagitti-482574.html>

<https://www.cukurovametropol.com.tr/haber/tdv-cadir-kentte-kalan-cocuklara-okul-seti-dagitti-119788>

<https://www.bursa.com/haber/tdv-cadir-kentte-kalan-cocuklara-okul-seti-dagitti-649685.html>

<https://www.gazeteabc.com/tdv-cadir-kentte-kalan-cocuklara-okul-seti-dagitti/462117/>

<https://www.t4haber.com.tr/tdv-cadir-kentte-kalan-cocuklara-okul-seti-dagitti/474652/>

<https://www.nehaber24.com/tdv-cadir-kentte-kalan-cocuklara-okul-seti-dagitti>

<https://www.beyazgundem.com/gundem/tdv-cadir-kentte-kalan-cocuklara-okul-seti-dagitti-h1808444.html>

<https://www.habermanset.com.tr/haberde-insan/tdv-cadir-kentte-kalan-cocuklara-okul-seti-dagitti-h872195.html>

<https://www.haberinsaati.com/tdv-cadir-kentte-kalan-cocuklara-okul-seti-dagitti/105117/>

<https://www.habermarmara.com.tr/tdv-cadir-kentte-kalan-cocuklara-okul-seti-dagitti/913038/>

<https://www.nethaber.com.tr/tdv-cadir-kentte-kalan-cocuklara-okul-seti-dagitti/657004/>

<https://www.gazeteyaziyor.com.tr/turkiye-diyamet-vakfindan-cocuklara-surpriz>

<https://www.iha.com.tr/kahramanmaras-haberleri/tdv-cadir-kentte-kalan-cocuklara-okul-seti-dagitti-4295361/>

<https://www.haber7.com/guncel/haber/3319694-tdv-ramazanda-turkiyede-10-milyondan-fazla-kisiye-yardim-ulastirdi>

<https://www.msn.com/tr-tr/haber/diger/tdv-%C3%A7ad%C4%B1rkentte-kalan-%C3%A7ocuklara-okul-seti-da%C4%9F%C4%B1tt%C4%B1/vi-AA1acVAA>

## Fransa'dan gelen TDV gönüllüsü genç, depremzede çocuklara oyunlarla moral oluyor

<https://www.medyahatay.com/fransadan-gelen-tdv-gonullusu-genc-depremzede-cocuklara-oyunlarla-moral-oluyor>

<https://www.memlekettenhaber.com/genel/fransadan-gelen-tdv-gonullusu-genc-depremzede-cocuklara-oyunlarla-moral-oluyor-h42716.html>

<https://www.haberturk.com/hatay-haberleri/30935625-fransadan-gelen-tdv-gonullusu-genc-depremzede-cocuklara-oyunlarla-moral-oluyor>

## Öğrencilerin bileti Müftülükten

<https://www.diyanehaber.com.tr/ogrencilerin-bileti-muftulukten>

## Bayramda Kars'ta huzurevi sakinleri unutulmadı

<https://www.gazetekars.com/tdv-kars-kadin-kollarindan-yasli-lara-bayram-ziyareti-41666h.htm>

## Ramazanda depremzedelere yönelik çalışmalar devam ediyor

<https://bolgegazetesi.com.tr/din-gorevlileri-yaralari-sarmak-icin-seferber-oluyor/>